
令和 4 年 8 月 25 日 

 

 

                       大垣市中川町２丁目１０５３番地３ 

                       ゆたかデイサービスセンター中川 

                                           施設長 小川 直也 

 

 

当施設における新型コロナウイルス感染に伴う 

通常営業再開のお知らせ 
 

 平素は当施設に格別のご支援とご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当施設における新型コロナウイルス感染につきまして、本日まで全職員の抗原検査に

て全て陰性の確認をしており、また陽性者の発症日より行政によって定められた観察期

間において、さらなる感染は認められず、所轄保健所より当施設でのご利用様及び職員

の体調管理を徹底する旨の判断を受けたことから、8 月 26 日より通常営業とさせてい

ただきたく存じます。 

 

この度は、ご利用者様及びご家族様にご心配とご不便をお掛け致しましたこと、深く

お詫び申し上げます。今後も引き続き、所轄保健所の指導の下、感染防止に全力で努め

て参りますので、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 


